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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

125 Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Prove Libere 03/11/2013 09:45. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:44:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(97) GRASSO SALVATORE

(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:55.860 +32.841 9:46:56.154
1 1:01.945 +3.432 9:45:42.362 2 1:32.864 +9.845 9:48:29.018
2 59.897 +1.384 9:46:42.259 3 1:23.584 +0.565 9:49:52.602
3 59.843 +1.330 9:47:42.102 4 1:24.665 +1.646 9:51:17.267
4 1:47.671 +49.158 9:49:29.773 5 1:23.019 9:52:40.286
5 1:01.778 +3.265 9:50:31.551 6 1:44.968 +21.949 9:54:25.254
6 58.701 +0.188 9:51:30.252 7 1:25.100 +2.081 9:55:50.354
7 58.513 9:52:28.765
8 59.356 +0.843 9:53:28.121
9 1:25.532 +27.019 9:54:53.653

(213) SCALA VINCENZO

1 1:06.958 +7.233 9:45:59.322
2 1:01.924 +2.199 9:47:01.246
3 1:01.689 +1.964 9:48:02.935
4 1:02.753 +3.028 9:49:05.688
5 1:00.688 +0.963 9:50:06.376
6 1:01.550 +1.825 9:51:07.926
7 59.725 9:52:07.651
8 1:03.663 +3.938 9:53:11.314
9 2:28.704 +1:28.979 9:55:40.018

(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA

1 1:03.736 +3.160 9:45:45.049
2 1:01.893 +1.317 9:46:46.942
3 1:00.794 +0.218 9:47:47.736
4 1:02.594 +2.018 9:48:50.330
5 1:00.576 9:49:50.906
6 1:00.962 +0.386 9:50:51.868
7 1:01.445 +0.869 9:51:53.313
8 1:19.262 +18.686 9:53:12.575
9 1:01.952 +1.376 9:54:14.527
10 1:02.475 +1.899 9:55:17.002

(4) DOTTI ALDO

1 1:11.871 +10.429 9:45:58.530
2 1:14.899 +13.457 9:47:13.429
3 1:09.996 +8.554 9:48:23.425
4 1:02.009 +0.567 9:49:25.434
5 1:18.162 +16.720 9:50:43.596
6 1:21.490 +20.048 9:52:05.086
7 1:12.599 +11.157 9:53:17.685
8 1:02.212 +0.770 9:54:19.897
9 1:01.442 9:55:21.339

(224) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:03.715 9:45:53.813
2 6:15.894 +5:12.179 9:52:09.707

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:18.778 +6.340 9:46:22.409
2 1:13.614 +1.176 9:47:36.023
3 1:13.851 +1.413 9:48:49.874
4 1:12.438 9:50:02.312
5 1:15.282 +2.844 9:51:17.594
6 1:13.169 +0.731 9:52:30.763
7 1:14.236 +1.798 9:53:44.999

(753) MAGRO ALESSIO

1 1:17.548 +2.429 9:46:13.996

2 1:15.119 9:47:29.115

3 1:55.923 +40.804 9:49:25.038

4 3:02.117 +1:46.998 9:52:27.155

5 2:58.819 +1:43.700 9:55:25.974

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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